АДМИНИСТРАЦИЯ
                             Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
 Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 54

от  07.10.2019  г.

Об изменении целевого назначения здания

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4  Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании распоряжения  руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с демонтажем  внутреннего газового оборудования котельной и списания с баланса администрации Терсинского сельского поселения внутреннего газового оборудования котельной, изменить целевое назначение здания котельной,    по адресу:  Волгоградская  обл.,  Еланский район,  с. Терса  ул. Красная,  45 А,  с  кадастровым номером 34:06:170002:1546, на нежилое здание.
2. Изменить наименование здания котельной,    по адресу:  Волгоградская  обл.,  Еланский район,  с. Терса  ул. Красная,  45 А,  с  кадастровым номером 34:06:170002:1546, на нежилое здание.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Терсинского сельского поселения                                          Т.Н. Саушкина